Утвержден решением Комитета СРО ААС по профессиональному образованию от 17 декабря 2024 г. (протокол №228) с изменениями, утвержденными решением Комитета СРО ААС по профессиональному образованию от 21 января 2025 г. (протокол №229)

План проведения проверок деятельности УМЦ СРО ААС на 2025 год

| № п/п | Наименование и место нахождения УМЦ СРО ААС | Срок проведения проверки (месяц) | Проверяемый период | Форма проверки (выездная или документарная) |
|----------|--|---|-----------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1. | АНО ДПО «Институт повышения квалификации Аудиторской палаты России» (АПР), (УМЦ № 019) г. Москва | Апрель 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 2. | АНО «Экономико-правовая школа ФБК», (УМЦ № 028) г. Москва | Май 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 3. | ЧОУ ДПО «Профессиональный бухгалтер», (УМЦ № 014) г. Саратов | Май 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 4. | ООО «Центр обучения АПИ», (УМЦ № 049) г. Нижний Новгород | Май 2025 г. | 2020-2024 | Выездная |
| 5. | НЧОУ ДПО «Профессиональный бухгалтер», (УМЦ № 037) г. Тольятти | Июнь 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 6. | ЧОУ ДПО – Центр повышения квалификации «Деловое образование», (УМЦ № 041) г. Тольятти | Июнь 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 7. | ЧУ ДПО «Институт профессионального роста», (УМЦ № 012) г. Пенза | Июль 2025 г. | 2022-2024 | Выездная |
| 8. | ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет», (УМЦ № 055) г. Казань | Июль 2025 г. | 2020-2024 | Выездная |
| 9. | ЧОУ ДПО «ЭкспертЛайн», (УМЦ № 060) г. Ижевск | Июль 2025 г. | 2020-2024 | Выездная |
| 10. | г. Москва | Август 2025 г. | 2022-2024 | Выездная |
| 11. | ЧОУ ДПО УМЦ повышения квалификации экономистов «Промстройаудит», (УМЦ № 003) г. Тула | Август 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 12. | ООО «АУДИТ-Партнер», (УМЦ № 036) г. Тула | Август 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 13. | г. Санкт-Петербург | Сентябрь 2025 г. | 2021-2024 | Выездная |
| 14. | ФГБОУ ВО «ОмГУ им.Ф.М.Достоевского», (УМЦ № 061) г. Омск | Сентябрь 2025 г. | 2020-2024 | Выездная |